
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: &.Rahir Collpku. Tcl O8W 999% Fax. 042 228-5 16. Website: uw,hidoa.g~u d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe n~bart detyrimin per deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhorc, ne  baze te Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin c 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiks", Ligjit 
nr.9367. date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndtyshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atiisia Mbiemri - 
i 

A U T O R I Z I M  
PPR U ~ N - r a n r  r IN o nvur A D A T P C  cP T N T L ~ W C A X ~  

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e ko [tit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne t@ 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklnroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kee  dokurnent 
janZ t2 verteta dhe nuk kam deklnruar nsgji; qe nuk eshte e vertete. 

- 



Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) n& Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nG leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese td dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publikl per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Nese ky format eshte I pamjaftueshgm, vazhdoni tE 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TB ARDHURAT DHE A N G ~ H I M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave t& 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne leke apo nC 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Wmijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, 0rganiZat~s apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhnrat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor ti: vitit te deklarimit 
pnblik, statusi, objektin e veprimtari~e se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjal~).  
natyren e angazhimit. ' 

Nese ky format 5shtE i pamjaftueshem, vazhdoni t8 plotesoni ne fotokopje tii tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUR~IDII@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikti dhe hikE (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qti , ekzistojne brenda dhe jashte vendit, E mbe- ende pa u shlyer ptir periudhen nga deklarimi i 
me$hhem deri n& 3 1 Dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari @at6 vitit 
te dekharimit. 
Te dhtinat per emra personash ndaj te cilifve keni detyrime financiare tti pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per tti ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

rersn~ruanl  noues~snt q m m n  e ~ t ? t y n ~ ~ t  nnan- sauma e snlyer nga b]enQJa e detyrlmtt te 
ciar, shumen totale ni: lelrl apo ni! valuti!, d a t h  e deklarimi i mZparshi:m mbetur pa shlyer deri 
IIWimit dhe ti! mharimit t8 detyrimlt (muajitviti), deri ni! 31 dhjetor tE vitit ni: 31 dhjetor te vltit t& 
or. e kontratb dhe intewin-bra&. M deklarimit deklarimit 
PEr krediti: bankare shurngn totale (principal + (me shifrn dhe w QdE) (me shifra dhe me rial@ 
interes), kohbgjatjen (muajiMti) dhe k8s8 mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishort/e 
Emer, ati;si, mbiemer Wmije madhore se bashku me prinderit 

Wmije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

'lr- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikiis 5 ti3 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

*-> 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ue emrin tim dhe per llogariue time. 

Deklaroj se U dhi%tat e pnsqyruara prej meje nZ kZte 
dokument jane" te" vL3rteta dhe nrtk kam deklaruar asgje 
qP nuk eshte" e v-e 

Ilmri, Mbiemri, Nenshkrirni 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pinhkruaal hollCsisht ndryshhet (shtem dke pakWme) nik Ilojln, rip&rsqea, adreriia ko ndodhen, 
momeatin e kryerjea a6 veprimlt, vier& I& kkC apo ni. valute q? pasqyrobet nC dokumentacioaln qi! 
dbpononi, ui. mung& U doknmenteve vier& q? ken1 shtuar rpo paWuar, pjesh takuese qC mQroni t# 
cdo lloj pasurk, ti? palaajtslune dhe t? lua]bhme, Uku&lltete, t? regjistrunr ose jo IIZ regjlatrat pubKM, prr 
periudhih nga deklarimi i dparah?m deri nC d a m  e b rghd t  ngr ~ n k d o n l  tC zyrtarlt. PlaP 
Nr. Pirrhkrimi i pasurhi! dhe buriml 1 krljlmit Vlerr me s b i l r a  dhc me QrE ;@ % I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT fi PASURIW 

P W A T E  dhe/dPURLIKE 
DEE 'I% ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nl! veprimtari private dhelose publike me @Uim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda . 
ose jashti? vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nis o r g d t a  fitimprurgse dhe jo fitimpr&ese, 
l ipma dhe patenta qE sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtettirore dhe pjesirmarje 
ne F&bq&t5 tjetgr; p& per iuwn nga data e deklarimit t& mEpvsh&m deri nii 31 dhjetor tB vitit t. . . deklarimitr \ / 

Ne rastet e m t W t  pasiv t6 ak&oPqve dhefose tC pjeseve ne kapitacdahet t. deklaroh* te drejtat e 
pWitimit te *eve civile tt! pronBsi&, t8 cilat jan& realizuar nga d a p e  deklarimit t. rnepksh2rn deri n8 
31 dhjetor t& vitit ti5 deklarimit. 

PPrshkruani hoU&bht $Q lloj angmhimi dhe veprimtarie qP ka sjcW 
tE ardhura, emh.tlm1 i lnatitadolllt, I orgnnizatl's rpo I aktivltetit ngn ku 
jan8 siguruar ti! nrdhurat, ndresa , nr. I nglhtrit pubtlk, stntusl, obJekti Shuma e tE nrdhursve tP kriJunra, 
i veprlmtari& rZ organbat&, funluioni M o u e  natyra e amgazhirnit nO leKd apo nT: valut€ , (me shifra dbe me fjaE). , nga deklulmi I m Q m M m  &rl n1131 dhjetor tl' vitit @ deldarimlt I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURII)m DHE F I Z ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave jzlrid'ie dhe We (krdi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj t8 cileve keni detyrime financiare pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PLhhkrcuni bdlkbht  qWmh e detyrlrnit flmneiar, Shuma e shlyer nga Gfendjn e detyrimit tc 
s h r d u  tohle a€ kLC .po nC vdutr ,  d a m  e flllimlt deklarfml I m ~ r W m  mbetur pa thlyer deri 
dhe ti! mbartmit ti3 detyrhnlt (munjiMti), nr. e deri aP 31 dhjetor t& vitit n€ 31 dhjetor t* vitit t€ 
kontmt& dhe lnteresin-bar& ti! dcklarlmLt dellulmit 
Ph. Lredtte b h r c  shumlb t e h k  @rtncipnl+ ... .... .. ." .. . (me shifm dhe me qnK) (me shifra dhe me 
i '  " "  ' "  ' - .  . . . .  




